
Σελ 1 από 7

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                                                                                   ΑΔΑ : 

                                                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                  Αθήνα,    2   Φεβρουαρίου    2018
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ       Αριθ.πρωτ.
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ              ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ   ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ         
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ (ΤΟΜΕΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ)
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΜΟΝΙΜΟΥ                 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΤΟΜΕΑΣ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ)                                                            
Ταχ. Δ/νση :Μπουμπουλίνας 20-22               ΚΟΙΝ: 1. Γραφείο κ. Υπουργού
Ταχ Κώδικας  : 106 82                                         2. Γραφείο  Υφυπουργού
Πληροφορίες   :Ε. Καλύβα                                        3. Γραφείο κας Γενικής Γραμματέως
Τηλέφωνο      : 2131322 - 218                                  4. Γενική Διεύθυνση Αρχαιοτήτων &
FAX                 : 2108201415                                         Πολιτιστικής Κληρονομιάς          
                                                                                   5. Διευθύνσεις της  Κεντρικής 

Υπηρεσίας της  ΓΔΑΠΚ                                                                                 
                                                                                   6. Περιφερειακές Υπηρεσίες    
                                                                                   7. Ειδικές Περιφερειακές Υπηρεσίες
                                                                                   8.Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

9.Αναφερόμενους υπαλλήλους 
                                                                                      (δια των Υπηρεσιών τους)
                                                                    
ΘΕΜΑ:Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων 
και Πολιτιστικής Κληρονομιάς  του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού. 
                                                            

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
΄Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 18 < Μεταβατικές τοποθετήσεις Προϊσταμένων στις νέες οργανωτικές 
δομές > του Ν. 4492/2017 (ΦΕΚ 156/Α/18-10-2017) < Διακίνηση και εμπορίας νωπών 
και ευαλλοίωτων αγροτικών προϊόντων και άλλες διατάξεις > 
β) του Π.Δ.104/2014 < Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού > (ΦΕΚ 
171/Α/28-8-2014) .    
γ) του  Π.Δ.4/2018  «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού»                 
(ΦΕΚ7/Α/22-1-2018) 
2. Το γεγονός ότι την 2-2-2018 παύει η άσκηση καθηκόντων ευθύνης των 
Προϊσταμένων Οργανικών Μονάδων του Υπουργείου καθώς και η άσκηση 
καθηκόντων με αναπλήρωση, σύμφωνα με τα άρθρα 89 και 90 του Π.Δ.4/2018  
«Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» (ΦΕΚ7/Α/22-1-2018) 
3. Την αποστολή κάθε οργανικής μονάδας, τη διασφάλιση της εύρυθμης και 
αποτελεσματικής λειτουργίας της Υπηρεσίας και την ομαλή μετάβαση στο νέο 
Οργανωτικό σχήμα.
4.Τις ανάγκες της Υπηρεσίας. 
5. Το γεγονός ότι η δαπάνη που προκαλείται από την παρούσα απόφαση έχει 
προβλεφθεί κατά την έκδοση του Π.Δ.4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού» και θα καλυφθεί στο πλαίσιο των ήδη εγκεκριμένων πιστώσεων του 
Προϋπολογισμού του Υπουργείου. 

Α. Π.: ΥΠΠΟΑ/Γ∆∆ΥΗ∆/∆∆ΑΑ∆/Τ∆Α∆ΤΠ/49541/4190/3975/2990
Ηµ/νία: 02/02/2018

Ηµ/νία Έκδοσης 02/02/2018

ΑΔΑ: 974Ν4653Π4-2ΜΛ



Σελ 2 από 7

Αποφασίζουμε

Α. Τοποθετούμε, από 02-02-2018, ως Προϊσταμένους οργανικών μονάδων επιπέδου 
Διεύθυνσης της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς του 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού ,  τους παρακάτω  υπαλλήλους του ΥΠ.ΠΟ.Α., 
ως ακολούθως:

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΘΕΣΗ  ΕΥΘΥΝΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΛΑΣΙΚΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ  ΕΛΕΝΗ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΚΑΙ  
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΟΥΛΙΑ - ΚΑΠΕΛΩΝΗ  

ΣΟΥΖΑΝΑ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ      Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΜΟΥΣΕΙΩΝ, 
ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ     Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ 
ΜΝΗΜΕΙΩΝ 

ΜΠΕΝΤΕΡΜΑΧΕΡ -
ΓΕΡΟΥΣΗ   ΕΥΓΕΝΙΑ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ     Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΑΓΑΘΩΝ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ     Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΝΕΟΤΕΡΗΣ  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΠΕ ΛΑΟΓΡΑΦΩΝ-
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΩΝ 
-ΕΘΝΟΛΟΓΩΝ     Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  
ΑΡΧΑΙΩΝ ΚΑΙ 
ΝΕΩΤΕΡΩΝ  
ΜΝΗΜΕΙΩΝ

ΜΕΡΤΖΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ

ΠΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 
ΤΕΧΝΗΣ     Α ΜΟΝΙΜΟΣ

       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΘΕΣΗ  ΕΥΘΥΝΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΔΑ: 974Ν4653Π4-2ΜΛ



Σελ 3 από 7

 ΕΦΟΡΕΙΑ  
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΠΟΛΗΣ ΑΘΗΝΩΝ 
(ΑΘΗΝΑ)

ΜΠΑΝΟΥ  ΕΛΕΝΗ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ  
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ   
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ   
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΑΘΗΝΑ) ΑΝΔΡΙΚΟΥ  ΕΛΕΝΗ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

 ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗ-
ΤΩΝ  ΔΥΤΙΚΗΣ  
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΑΘΗΝΑ)

ΜΕΡΚΟΥΡΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗ-
ΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
 ΚΑΙ   ΝΗΣΩΝ (ΠΕΙΡΑΙΑ)

ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ  ΣΤΕΛΛΑ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

 ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ   
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  (ΑΡΧ. 
ΚΟΡΙΝΘΟΣ)

ΚΑΣΙΜΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(ΝΑΥΠΛΙΟ) ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΛΚΗΣΤΙΣ - ΖΑΦΕΙΡΙΑ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (ΤΡΙΠΟΛΗ) ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

 ΑΝΝΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ  
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (ΣΠΑΡΤΗ)

ΠΑΝΤΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩ
Ν       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΜΗΛΙΤΣΗ - ΚΕΧΑΓΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩ
Ν       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΗΛΕΙΑΣ (ΑΡΧ. 
ΟΛΥΜΠΙΑ)

ΚΟΛΛΙΑ ΕΡΩΦΙΛΗ - ΙΡΙΣ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
(ΖΑΚΥΝΘΟΣ) ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ  ΕΛΕΝΗ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩ
Ν       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ   
ΑΧΑΪΑΣ (ΠΑΤΡΑ) ΚΟΥΜΟΥΣΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩ
Ν       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ   
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΙΘΑΚΗΣ(ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ) ΓΡΗΓΟΡΑΚΑΚΗΣ  

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΛΕΥΚΑΔΟΣ   
     (ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ)

ΒΙΚΑΤΟΥ  ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ  
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  ΡΗΓΑΚΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΑΔΑ: 974Ν4653Π4-2ΜΛ



Σελ 4 από 7

ΚΕΡΚΥΡΑΣ (ΚΕΡΚΥΡΑ) Ν

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (ΘΗΒΑ) ΧΑΡΑΜΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ  
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΦΩΚΙΔΟΣ  (ΔΕΛΦΟΙ) ΨΑΛΤΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΕΥΒΟΙΑΣ (ΧΑΛΚΙΔΑ)

ΣΙΜΩΣΙ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

 ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  ΚΑΙ  
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (ΛΑΜΙΑ)

ΚΑΡΑΝΤΖΑΛΗ  ΕΥΘΥΜΙΑ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΙΩΑΝΝΙΝΑ)

ΣΟΥΕΡΕΦ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΑΡΤΑΣ (ΑΡΤΑ) ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  

ΒΑΡΒΑΡΑ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩ
Ν       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  
(ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ)

ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩ
Ν       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΠΡΕΒΕΖΑΣ  (ΠΡΕΒΕΖΑ)

ΑΓΓΕΛΗ  ΑΝΘΗ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  (ΒΟΛΟΣ)

ΜΠΑΤΖΙΟΥ  ΑΝΘΗ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΛΑΡΙΣΑΣ  (ΛΑΡΙΣΑ) ΣΔΡΟΛΙΑ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩ
Ν       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ   
ΤΡΙΚΑΛΩΝ   
(ΤΡΙΚΑΛΑ)

ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩ
Ν       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ  
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  
(ΚΑΡΔΙΤΣΑ) ΒΑΪΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
(ΚΑΣΤΟΡΙΑ)

ΣΚΡΕΚΑ  ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩ
Ν       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (ΦΛΩΡΙΝΑ)

ΖΙΩΤΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 

ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ - ΜΕΤΟΚΗ  
ΑΡΕΤΗ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΑΔΑ: 974Ν4653Π4-2ΜΛ



Σελ 5 από 7

ΚΟΖΑΝΗΣ  (ΑΙΑΝΗ) ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ (ΓΡΕΒΕΝΑ)

ΔΗΜΑΚΗ  ΣΟΦΙΑ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  ΠΟΛΗΣ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

ΑΔΑΜ - ΒΕΛΕΝΗ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

ΤΣΙΑΠΑΛΗ    ΜΑΡΙΑ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩ
Ν       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΚΙΛΚΙΣ (ΚΙΛΚΙΣ) ΣΤΡΑΤΟΥΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ  
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ   
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΚΑΙ 
ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ 
(ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ)

ΚΑΝΟΝΙΔΗΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩ
Ν       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ  
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΠΙΕΡΙΑΣ  (ΚΑΤΕΡΙΝΗ) 

ΓΚΑΤΖΟΛΗΣ   ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΠΕΛΛΑΣ  (ΕΔΕΣΣΑ)

ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ  ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ   
ΗΜΑΘΙΑΣ   
(ΒΕΡΟΙΑ)

ΚΟΤΤΑΡΙΔΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ  
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΣΕΡΡΩΝ (ΣΕΡΡΕΣ)

ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΑ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΚΑΒΑΛΑΣ (ΚΑΒΑΛΑ)

ΔΑΔΑΚΗ   ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩ
Ν       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ  
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΔΡΑΜΑΣ (ΔΡΑΜΑ)

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΞΑΝΘΗΣ  (ΞΑΝΘΗ) ΚΑΛΛΙΝΤΖΗ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΡΟΔΟΠΗΣ  
(ΚΟΜΟΤΗΝΗ)

ΚΑΡΑΔΗΜΑ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΑΔΑ: 974Ν4653Π4-2ΜΛ



Σελ 6 από 7

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΕΒΡΟΥ   
(ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ) ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ  ΔΟΜΝΑ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ   
ΛΕΣΒΟΥ (ΜΥΤΙΛΗΝΗ)

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ  
ΠΑΥΛΟΣ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  ΧΙΟΥ 
(ΧΙΟΣ) ΒΑΣΣΗ   ΟΛΓΑ 

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩ
Ν       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΣΑΜΟΥ - ΙΚΑΡΙΑΣ 
(ΒΑΘΥ)

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ   
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΑΘΗΝΑ)

ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩ
Ν       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ  
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(ΡΟΔΟ)

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ   ΜΑΡΙΑ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩ
Ν       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΧΑΝΙΩΝ  (ΧΑΝΙΑ) ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ   
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
(ΡΕΘΥΜΝΟ) ΤΖΙΓΚΟΥΝΑΚΗ   

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ  
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ   
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(ΗΡΑΚΛΕΙΟ)

ΣΥΘΙΑΚΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩ
Ν       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ   
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

   ΕΙΔΙΚΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΘΕΣΗ  ΕΥΘΥΝΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΕΝΑΛΙΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
(ΑΘΗΝΑ) ΚΑΛΑΜΑΡΑ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩ
Ν       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΠΑΛΑΙΟΑΝΘΡΩΠΟΛΟ
ΓΙΑΣ – 
ΣΠΗΛΑΙΟΛΟΓΙΑΣ  
(ΑΘΗΝΑ) ΝΤΑΡΛΑΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΘΝΙΚΟ ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ   ΜΑΡΙΑ ΠΕ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΑΔΑ: 974Ν4653Π4-2ΜΛ



Σελ 7 από 7

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ 
ΜΟΥΣΕΙΟ  (ΑΘΗΝΑ)

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ  
ΜΟΥΣΕΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) ΣΤΕΦΑΝΗ   ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ 
ΜΟΥΣΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(ΗΡΑΚΛΕΙΟ)

ΜΑΝΔΑΛΑΚΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ
ΒΥΖΑΝΤΙΝΟ ΚΑΙ 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΟ 
ΜΟΥΣΕΙΟ (ΑΘΗΝΑ) ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ  

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩ
Ν       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
(ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

ΤΣΙΛΙΠΑΚΟΥ  ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩ
Ν       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

 ΝΟΜΙΣΜΑΤΙΚΟ 
ΜΟΥΣΕΙΟ (ΑΘΗΝΑ)

ΚΑΚΑΒΑΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩ
Ν       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΕΠΙΓΡΑΦΙΚΟ 
ΜΟΥΣΕΙΟ (ΑΘΗΝΑ) ΘΕΜΟΣ   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΜΟΥΣΕΙΟ ΑΣΙΑΤΙΚΗΣ  
ΤΕΧΝΗΣ (ΚΕΡΚΥΡΑ)

ΖΕΡΝΙΩΤΗ   ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΠΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ-
ΚΛΑΣΙΚΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

ΜΟΥΣΕΙΟ ΝΕΟΤΕΡΟΥ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
(ΑΘΗΝΑ) ΜΕΛΙΔΗ   ΕΛΕΝΗ

ΠΕ ΛΑΟΓΡΑΦΩΝ-
ΚΟΙΝ. ΑΝΘΡ/ΓΩΝ-
ΕΘΝΟΛΟΓΩΝ       Α ΜΟΝΙΜΟΣ

                                                                                                       Η  ΥΠΟΥΡΓΟΣ
                                                                                       ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
                                                                                                  ΛΥΔΙΑ ΚΟΝΙΟΡΔΟΥ

  

ΑΔΑ: 974Ν4653Π4-2ΜΛ


	Protocol: 
	AkrivesAntigrafo: 
		2018-02-02T21:45:58+0200
	Athens




